SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẢNG s ư  PHẠM Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: ^¿/../QĐ-CĐSP ơỉứ Lai, ngày 03 tháng 02 năm 2020
^  V  <ì'\ / S

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đưòìig hô hấp cấp (nCov)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI

Căn cứ Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số
01/2015/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sư phạm Gia
Lai ban hành kèm theo Quyết định số 555/QĐ-SGDĐT ngày 25/12/2013 của
Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Gia Lai;

Thực hiện chủ trương, kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô
hấp cấp (nCov) ngày 03/02/2020 của Sở GD-ĐT Gia Lai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
(nCov) của Trượng Cao đẳng Sư phạm Gia Lai gồm các ông (bà) có tên trong danh sách
kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp (nCov) có
nhiệm vụ:

- Lập kế hoạch phòng, chống dịch bệnh,
- Phân công trực và liên hệ thường xuyên với BCĐ phòng chống dịch cấp tỉnh,

Ngành Giáo dục để cập nhật thông tin về tình hình dịch bệnh để chỉ đạo và triển khai
phòng, chống dịch bệnh trong đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 1;
Trưởng các đon vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết đinh nàyỀ/.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Lưu VT, TCCB.

KT. HIỆU TRƯỞNG

Ths.Lê Quốc Trọng

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH
VIÊM ĐƯỜNG HỒ HẤP CẤP (nCOV) ’

theo Quyết định số:jS /QĐ-CĐSP ngày 03 tháng 02 năm 2020
của Hiệu trưởng trường Cao đắng Sư phạm Gia Lai)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thị Thu Hà p. Hiệu trưởng phụ trách Trưởng ban
2 Lê Quốc Trọng Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban
3 Lê Thanh Sơn Trưởng phòng HC-QT u v  Thường trực

4 Nguyễn Thị Thanh
Thủy Phụ trách phòng Tài vụ Uỷ viên

5 Mai Văn Quý Phó trưởng phòng
CTHSSV Uỷ viên

6 Trần Văn Phê Trưởng phòng Thanh tra Uỷ viên
7 Mai Thị Thu Hương Phó trưởng phòng TCCB Uỷ viên
8 Ngô Võ Thạnh Phụ trách phòng Đào tạo Uỷ viên
9 Hà Trung Sơn Trưởng khoa CBQLGD Uỷ viên

10 Nguyễn Anh Khoa Phụ trách phòng Khảo thí Uỷ viên

11 Nguyễn Hồng Cường Trưởng ban QLKNT Uỷ viên

12 Chu Thanh Dũng Trưởng khoa Xã hội Uỷviên

13 Võ Văn Thanh Phụ trách khoa Ngoại ngữ Uỷ viên
14 Lê Như Thiện Trưởng khoa GD Tiểu học Ưỷ viên

15 Nguyễn Thị Thu Thủy Phụ trách khoa GDMN ưỷ viên

16 Nguyễn Thị Hằng BT Đoàn trường Ụỷ viên

17 Nguyễn Thị Thanh Hà Phó trưởng bộ môn LLCT Uỷ viên

18 Trần Thị Thu Vân Phụ trách bộ môn TLGD Uỷ viên

19 Trần Thị Bích Phượng HT» Ẵ . ? i Ẵ npl • /VTÔ trương tô Thư viện Uỷ viên

20 Nguyễn Đình Bình
Tổ QT mạng&TBDH
Trung đội trưởng TĐTV cơ quan

Uỷ viên
—  .... >---------------- -------------

(Danh sách này gôm 20 người.)